
Samedi 25/11/23 de 14h00 à 17h00 R. Primerose C.B. Frédéric Kohn 0497/634059 frederic.kohn@batd.eu

Dimanche 26/11/23 de 13h45 à 17h30 R. Charles-Quint T.C. Marianne Detry 0476/85.88.09 detry.m@outlook.be

Dimanche 03/12/23 de 14h00 à 17h00 Royal Uccle Sport T.H.C Gary Daneels 0491/12.06.07 uccle@smashacademy.com

Dimanche 10/12/23 de 13h00 à 16h00 T.C. Odrimont Alain Denis 0473/351.362 alain.denis@batd.eu

Dimanche 14/01/24 de 13h00 à 17h00 R.Léopold Club José Viesca 0491/075270 jose@leopoldclub.be 

Dimanche 21/01/24 de 13h00 à 16h00 T.C. Cardinal Mercier Sébastien Lecloux 0484/28.76.26 info@tennisccm.be

Dimanche 28/01/24 de 14h00 à 17h00 Justine Henin Vinciane Vincent 0475/49.44.69 vinciane.vincent73@gmail.com

Dimanche 04/02/24 de 13h00 à 16h00 Waterloo Tennis Gary Williams 0473/29.99.77 gary.williams@batd.eu

Dimanche 11/02/24 de 13h00 à 16h00 TC du Parc Xavier Descampe 0494/35.08.22 xavier.descampe@leparc1348.be

Dimanche 18/02/24 de 09h00 à 12h30 Les Eglantiers T.C. Julien Dumont 0476/02.32.65 juldumont0@gmail.com

Dimanche 25/02/24 de 13h00 à 16h00 Raquette de Wavre Rémy Vicenzi 0471/07.94.75 r.vicenzi@yourtennischool.be

Dimanche 10/03/24 de 13h30 à 16h30 R. Racing C. de Bruxelles Antoine Mercier tennisacademy@royalracing1891.be

Dimanche 17/03/24 de 14h00 à 17h00 La Réserve du Roseau Arnaud Boebaert 0483/67.67.07 ecole@leroseau.be

Dimanche 24/03/24 de 13h00 à 16h00 Sport Village Gaetan Rinchon 0484/28.62.61 g.rinchon@yourtennischool.be

Dimanche 31/03/24 de 13h00 à 16h00 T.C. Argayon Xavier Daufresne 0475 41 32 75 argayon@argayon.com

Dimanche 01/04/24 de 10h00 à 13h00 Kineo Vital Chritopher Collignon 0473/580674 christopher@sportvital.be

Dimanche 07/04/24 de 13h00 à 16h00 Set Wahis A.S.B.L. Julie Farin 0495 20 22 68 julie.farin@tcsetwahis.be

Samedi 29/06/24 de 13h45 à 17h30 R. Charles-Quint T.C. Marianne Detry 0476/85.88.09 detry.m@outlook.be

Samedi 10/08/24 de 10h00 à 14h00 Tennis du Bois de la Cambre Jérôme Chatelle 0483/99.04.05  jerome@boisdelacambre.be

Date à confirmer
Phase Finale AFT 

au Centre Provincial de Huy
Yves Beckers yves.beckers@aftnet.be

Dates et informations de la Région du BRABANT

Dates Club Responsable de l'étape Téléphone          Contact MailHoraire

Circuit 
"Challenge Clubs 12 mètres"

2023-2024
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21/01/2024 09h30-12h30 RAECT Mons Julien Chavatte 0471/130645 julien.chavatte@tpsmons.be

28/01/2024 13h-16h TC Peupliers Ath Nicolas Choquet 0476/650333 nicochoquet@yahoo.fr

02/04/2024 12h-16h TC Havré Yves Pévenage 0475/643480 yves.pevenage@gmail.com

10/02/2024 14h-17h RTC Houdinois Christiane Dupont 0497/401916 christianedupont490@gmail.com

18/02/2024 15h-18h TC Le Roeulx Marco Recchia 0496/492406 marco.recchia@hotmail.com

25/02/2024 14h-17h R Chapelle TC Francis Lewuillon 0495/174953 teamrctc@hotmail.be

16/03/2024 14h-17h TC Plainchamp Ronny Cordier 0471/09.20.10 tcplainchamp@gmail.com

17/03/2024 14h-17h RTC Morlanwelz Nathalie Mousty 0472/729.161 rtcmorlanwelzecole@hotmail.com

24/03/2024 14h-17h TC Fontainois Marie Spezi 0477/199088 marie_spezi@hotmail.com

31/03/2024 13h-16h TC Kain Jason Watteau 0495/45 53 42 jasonwatteau@gmail.com

Date à confirmer
Phase Finale AFT 

au Centre Provincial de Huy
Yves Beckers yves.beckers@aftnet.be

Dimanche 17/12/23 13h-16h TC Beaufays Anne Duchateau 0485/930240 info@tennis-evolution.be

Samedi 23/12/23 9h30-12h R Theux TC Fabrice Kempen 0495/780020 tennisfk@hotmail.com

Samedi 30/12/23 13h-16h RTC Fayen-Bois Didier Jacquet 0475/270219 didjacquet@hotmail.com

Samedi 06/01/24 9h-12h TC Smash 51 Muriel Camal 0477/831825 tc@smash51.be

Samedi 13/01/24 9h30-12h TC St Vith Bernd Jost bernd@jost.pro

Dimanche 14/01/24 10h-13h Jena Tennis Gordon Henroye 0495/576213 jenatennis2013@gmail.com

Dimanche 21/01/24 13h-16h RTC Aywaille Guy Mosbeu 0472/912895 gmosbeu@gmail.com

Dimanche 11/02/24 14h-16h30 Tennis Huy Guillaume de Marneffe 0472/781499

Dimanche 04/02/24 14h-17h TC Condroz Anthony Garot 0475/843612 garotanthony@yahoo.fr

Samedi 10/02/24 14h-17h RTC Spa Adélaide Bertrand 0495/718480 adelaide_bertrand@hotmail.com

Dimanche 25/02/24 10h-13h TC Longchamps Brigitte du Pré-Werson 0498/786230 briligue@hotmail.com

Dimanche 10/03/24 10h-13h Club Hit the Ball Gordon Henroye 0495/576213 hittheball2000@gmail.com

Dimanche 17/03/24 13h-16h TC Ans Thibaut Michel 0455/152033 ans.tennisclub@gmail.com

Date à confirmer
Phase Finale AFT 

au Centre Provincial de Huy
Yves Beckers yves.beckers@aftnet.be

Dates et informations de la Région de LIEGE

Dates Club Responsable de l'étape Téléphone          Contact MailHoraire

Dates et informations de la Région du HAINAUT

Dates Club Responsable de l'étape Téléphone          Contact MailHoraire
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11/11/2023 13h-17h TC La Bruyère Jouhan Noirhomme 00352/661504506 jouan890@hotmail.com

12/11/2023 13h-17h TC Marche Germain Deflandre 0495/242985 germain.deflandre@gmail.com

19/11/2023 12h30-18h RTC Bastogne Katty Henry 0478/596618 katty.henry@hotmail.be

17/12/2023 9h30-12h TC Garisart Catherine Enderle 063/227440 info@garisart.be

14/01/2024 13h-17h TC Ciney Zoé Seutin 0474/137584 zoeseutin@gmail.com

21/01/2024 12h30-17h RTC Arlon Anne Vanloo 0495/430700 fc464151@skynet.be

04/02/2024 12h-16h TC des Lorrains Jean-Marc Defays 0479/755505 defaysjeanmarc@hotmail.be

04/02/2024 9h-12h TC Libramont Jean-François Rigaux 0497/490089 info@atelierdr.be

11/02/2024 9h-12h TC Nassogne Stéphane Delbrouck 0473/721657 delbrouck.s@skynet.be

18/02/2024 13h-17h TC Jemelle Frédéric Jeannier 0498/532589 Frederic.Jeannier@lamn.be

03/03/2024 13h-17h TC Spy Marie-Françoise Focroulle 0472/658990 spytennisacademy@gmail.com

16/03/2024 14h-18h Tennis de la Citadelle Didier Demanet 0496/287525 demanet.didier@skynet.be

17/03/2024 13h30-17h RTC Neufchâteau Lionel Boulanger 061/401671 lionelboulangerpv@gmail.com

24/03/2024 14h-18h TC Natham Guillaume Rivez 0498/367332 Rivezguillaume@hotmail.com

07/04/2024 13h30-17h TC Temploux Benjamin Collin 0486/243772 benjamin.collin.1982@gmail.com

11/08/2024 13h-17h TC La Bruyère Jouhan Noirhomme 00352/661504506 jouan890@hotmail.com

17/08/2024 14h-18h Tennis de la Citadelle Didier Demanet 0496/287525 demanet.didier@skynet.be

24/08/2024 12h30-17h RTC Arlon Anne Vanloo 0495/430700 fc464151@skynet.be

24/08/2024 13h30-17h TC Malonne Benjamin Collin 0486/243772 benjamin.collin.1982@gmail.com

Date à confirmer
Phase Finale AFT 

au Centre Provincial de Huy
Yves Beckers yves.beckers@aftnet.be

Dates et informations de la Région de NAMUR/LUXEMBOURG

Dates Club Responsable de l'étape Téléphone          Contact MailHoraire
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